


 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Cumhuriyete vereceğimiz en büyük armağan gençlerimizin 

Eğitilmesi olacaktır.” 
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I-ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ 
 

 

 

 

Kamu mali yönetimine yeni yaklaşımlar getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu ile çeşitli raporların hazırlanması ve bu raporlarla idarenin yaptıkları harcamaların verim-

liliğini kontrol etmeleri esası getirilmiştir. 

Kamu harcamalarında tasarruf; harcamayı kısarak değil aksine harcamayı yerinde ve zama-

nında gerektiği ölçüde yaparak gerçekleşir. Yapılan her yapının alınan her makine teçhizatın bir 

kullanım ömrünün olduğu açıktır. Yapılan yatırımların tamamlanma sürelerinin uzaması, kulla-

nım ömürlerinin kısalmasına ve beklenen verimin alınamamasına neden olmaktadır. 1974 yılında 

kurulan ve fiziki altyapılarını tamamlama yolunda olan üniversitemizde 2017 yılında yapılan yatı-

rımların sektör bazında %44’ü Eğitim, %3’ü Beden Eğitimi Spor, % 43’ü Sağlık, %10’u Bilimsel 

Teknoloji Araştırmalara ait harcamalardan oluşmaktadır. 

Gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik ve laboratuarlar da 

öğrencimize kaliteli eğitim öğretim sunma hedeflenmiş olup, bu doğrultuda fiziki altyapı yatırım-

larının bir an önce tamamlanmasına çalışılmaktadır. 

Kamu hizmetinin yanında sağlık sektöründe de hizmet sunan üniversitemizi gelişen özel sağ-

lık sektörü ile rekabet edebilmesi için mevcut hastanemizin çağdaş sağlık hizmeti sunabilmesi açı-

sından fiziki altyapısının ve ileri teknolojiye sahip makine teçhizat ile ilgili eksikliklerin giderilme-

sine çalışılmıştır. 

Bu nedenle; 2017 yılı yatırım programı ile üniversitemiz nezdinde yürütülen projeler karşılığı 

olarak 69.932.000- TL ödenek öngörülmüştür. Bu ödeneklerin hazine yardımı karşılığı 64.010.000 - 

TL, öz gelir karşılığı 5.922.000.- TL ve taşıt hibesi olarak 51.000-TL dir. 

2017 yılında öz gelir (likit) karşılığı olarak 28.511.000 TL ödenek kaydı yapılmıştır. Yıl sonu 

toplam ödeneğimiz 98.443.000.- TL olmuştur. Ödeneğimizin 92.720.950.-TL’si harcanmış, 5.722.049- 

TL si yılsonu itibariyle harcanamamıştır. Geçekleşme oranı % 94’tür. 

Üniversitemizin hedeflenen noktaya ulaşmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma te-

şekkür eder, başarılar dilerim. 

 

 

Prof. Dr. Alim YILDIZ 

Rektör 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

II-GENEL DEĞERLENDİRME 
 

 

 

 

1. Misyon ve Vizyon  

 

Misyon 

İnsanı temel alan bir eğitim anlayışı dairesinde, beynelmilel faydalı bilgiye ulaşmayı ve üret-

meyi ilke edinen, çevresel, toplumsal ve tarihsel milli ve manevi değerlere sahip ve saygılı, bölge-

nin ve ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sunan, ulusal ve uluslararası rekabet 

koşullarında işbirliği ve araştırmalara açık, araştıran, çözümleyen evrensel öğrenci ve akademis-

yenler yetiştirmektir. 

 

Vizyon 

İlimiz ölçeğinde temel görevler üstlenerek bilim ve eğitim merkezi olmak, bu sayede bölgenin 

ve ülkemizin geleceği ve kalkınmasına katkı sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri  
Stratejik Amaç 1 

Eğitim - öğretimin kalitesini arttırarak, araştıran, sorgulayan, bilgi üreten, milli ve manevi 

değerlerine sahip çıkan ve evrensel değerlere açık olan bireyler yetiştirmek 

HEDEF 1.1: Çağdaş eğitimin gereklerine uygun eğitim altyapılarını oluşturmak ve sürekli geliştirmek 

HEDEF 1.2: Mevcut akademik personelin yetkinliklerini arttırmak ve ihtiyaca yönelik nitelikli akade-

mik personel istihdamını sağlamak  

HEDEF 1.3: Başarılı öğrencilerin Cumhuriyet Üniversitesini tercih etmesine yönelik şehirle birlikte or-

tak çalışmalar yapmak  

HEDEF 1.4: Eğitim-öğretimi modern üniversite anlayışının gereklerine göre üretken ve yenilikçi yakla-

şımlarla güçlendirmek  

HEDEF 1.5: Araştıran, sorgulayan, değer üreten ve bilimsel düşünceye sahip öğrencilerin yetiştirilme-

sine yönelik ortam ve süreçleri tasarlayıp sürekli geliştirmek 

 

Stratejik Amaç 2 

Eğitime, topluma ve bilimsel mükemmelliğe katkı sağlayacak bilimsel araştırmalar yapmak 

HEDEF 2.1: Proje kültürünü ve bilincini oluşturmak  

HEDEF 2.2: Başta bilimsel altyapıya değer katacak projeler olmak üzere sürece katkı sağlayan çalışma-

lar geliştirerek proje sayısını ve kalitesini arttırılmak  

HEDEF 2.3: Araştırmacı kayıt sistemini tamamlamak, sürekli güncel tutmak ve üniversitemizin sırala-

malardaki yerini izleyerek gerekli önlemleri almak  

 

Stratejik Amaç 3 

Şehir ile üniversite arasında yürütülecek olan faaliyetlerde üst düzey eşgüdüm, yüksek stan-

dartlara sahip kampüsü sayesinde öğrenci, çalışan ve diğer paydaşların yaşam kalitesini ar-

tırmak  

HEDEF 3.1: Üniversitemizin yerleşkelerinde paydaşlarımızın barınma, beslenme ve ulaşım ihtiyaçları-

na, yaşayan kampüs içinde çözüm bulmak  

HEDEF 3.2: Rehberlik hizmetleri ile öğrencilerin şehre, kampüse ve akademik ortama uyumlarını ko-

laylaştırmak ve bu hizmetlerle birlikte yabancı öğrenci ve engellilere ilişkin projeler yü-

rütmek 

HEDEF 3.3: Şehir ile üniversitemiz (ilçeler dâhil) arasında ülkemizin ve sanayimizin kalkınmasına hiz-

met edecek platformlar belirleyerek gerekli teknolojik altyapı ve danışmanlık hizmetlerini 

yürütmek 

HEDEF 3.4: Şehrimizin mazisindeki kültürel ve tarihsel birikimin ortaya çıkarılması ve bu potansiyel 

üzerinde geleceğin inşasında kamu kurumları ve STK'larla işbirliğini yürütmek 

HEDEF 3.5: Ekolojik dengenin ve yeşil mirasın yaşatılmasına yönelik projeler geliştirmek 
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Stratejik Amaç 4 

Üniversite-Sanayi-Kamu ve Üniversite-Kent işbirliğini artırarak ulusal ve yerel ekonomiye 

ve sosyo-kültürel yapının gelişimine katkıda bulunmak 

HEDEF 4.1: Ülkemizde ve Sivas'ta gelişim potansiyeli olan sektörlerle işbirliği içinde çalışmak  

HEDEF 4.2: Üniversitenin ilgi alanına giren konularda paydaşların beklentileri doğrultusunda şehir ya-

şamına katkıda bulunmak 

HEDEF 4.3: Kamu- Üniversite- Sanayi İşbirliğini geliştirmek 

 

 

Stratejik Amaç 5 

Üçüncü basamak sağlık hizmetlerini bölgenin ve ilin ihtiyaçları doğrultusunda hasta mem-

nuniyetini öne çıkararak etkin sunmak 

HEDEF 5.1: Gelişen rekabet koşullarına uygun üçüncü basamak sağlık hizmeti sunan, alanında uzman-

laşmış ve yüksek kalite standartlarına sahip bölge hastanesi olmak  

HEDEF 5.2: Bölgemizde sağlık hizmetlerine duyulan ihtiyaçları karşılamak için ileri teknolojiye dayalı 

tedavi, rehabilitasyon ve bakım merkezleri kurmak  

HEDEF 5.3: Diş Hekimliği Fakültemizde genel anestezi ve sedasyon ile hastaların tedavilerinin yapıla-

bilmesi için mevcut olan ameliyathanemizin standartlara uygun hale getirilmesini sağla-

mak ve 10 yataklı bir servis ile protez laboratuvarları kurmak 

HEDEF 5.4: Sosyal sorumluluk projesi kapsamında sağlık hizmeti sunmak için farkındalık oluşturmak 

 

 

Stratejik Amaç 6 

Kurumsal yönetim sistemini geliştirerek paydaşlara daha etkili ve kaliteli hizmet sunmak. 

HEDEF 6.1: Yönetim bilgi sistemleri altyapısını geliştirerek sunulan hizmetlerin etkinliğini artırmak  

HEDEF 6.2: Kurumsal insan kaynakları planlamasının yapılarak çalışanların niteliğini artırmak  

HEDEF 6.3: Kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması yönünde mali yönetim sistemini güçlen-

dirmek 

HEDEF 6.4: Akademik ve idari personelin kurumsal aidiyetini güçlendirmek için sosyal ve kültürel et-

kinlikler düzenleyerek, birlikte iş yapabilme hissini geliştirmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

3. Kuruluşun Yatırımlarını Finansman Kaynakları  
 Özel Bütçeli İdareler Bütçesi 

 Döner Sermaye İşletme Gelirleri 

 

3.1. Kuruluşun Mevcut Üretim Kapasitesi 

Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyetin ilanının 50. yıldönümünün anısını bilimsel bir anıtla 

sonsuza dek yaşatabilmek amacıyla 9 Şubat 1974 tarihinde çıkarılan 1788 sayılı yasa ile kurulmuştur. 

Üniversitemiz 127.965 m² kendi arazisi, 6.078.551 m² hazinece tahsis edilen arazi, 39.525 m² 

üniversite vakıf arazisi, 32.438 m² tüzel kişilikler arazisi ve 207.878 m² özel mülkiyet arazisi üzerine 

kurulmuştur. Üniversitemizde; 17 Fakülte, 4 Enstitü, 1 Konservatuvar, 5 Yüksekokul, 14 Meslek 

Yüksekokulu, Tıp Fakültesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) ile birlikte 26 Araştırma ve 

Uygulama Merkezi, Rektörlüğe bağlı 3 bölüm bulunmaktadır. Ayrıca Tıp Fakültesi hastanesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi hastanesi, Veteriner Fakültesi Hayvan hastanesi ve Sıcak Çermik bölgesinde 

Sivas Yıldızeli İlçesi Kalın Belediyesi sınırları içerisinde 100 yatak kapasiteli Fizik Tedavi ve Reha-

bilitasyon Merkezi bulunmaktadır. 

Rektörlük Konutu, 192 adet lojman ile birlikte, kütüphane, basketbol, voleybol, hentbol ve gü-

reş sporlarının yapıldığı Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Ka-

palı Spor Salonu, futbol sahası, tenis kortu, halı basketbol sahası, halı hentbol sahası, halı futbol 

sahası, 18 er istasyonlu mini golf sahası, dinlenme ve açık spor tesisleri, öğrenci kafeteryası, perso-

nel yemekhanesi, misafirhane, öğrenci yurdu, yarı olimpik yüzme havuzu, araç işletme ve atölye-

ler, trafolar, PTT-banka-kafeterya, cami, kampus ısı merkezi, lojmanlar ısı merkezi, Kangal Köpeği 

Üretme Çiftliği, Deney Hayvanları Laboratuvarı, Atık su arıtma tesisi, Bilimsel Araştırma Merkezi, 

Nanoteknoloji, Teknokent, Rektörlük ve Daire Başkanlıkları hizmet binaları yer almaktadır. 

228.568 m² eğitim, 109.007 m² sağlık, 91.480 m² idari, 18.080 m² beslenme, 23.375 m² kültür, 

8.024 m² sosyal tesis, 9.559 m² diğer(Depo, Arşiv, vs.), 30.761 m² lojman 53.054 m² spor, 12.655 m² 

araştırma alanları olmak üzere toplam 584.563 m² kapalı alana sahip üniversitemizde; 40 adet top-

lantı salonu, 32 adet konferans salonu, 16 adet 50-250 kişilik amfi, 560 sınıf, 77 bilgisayar laboratu-

varı, 193 adet diğer laboratuvarlar olmak üzere 918 adet derslik ile hizmet vermektedir. 

225 Prof. 157 Doçent, 450 Yardımcı Doçent, 321 Öğretim Görevlisi, 46 Okutman, 605 Araştırma 

Görevlisi, 13 Uzman ve 1.731 İdari Personel ile eğitim öğretim yapılmaktadır. 

 

3.2. 2017 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 

2017 yılı yatırım programında eğitim-öğretim hizmetlerinin kaliteli sunulabilmesi için Kam-

pus altyapı projesi kapsamında üniversitemiz yerleşkesinin alt yapı sorunlarının çözümü için; 

19.07.2016 tarihinde ihalesi yapılan, 3.922.534,96TL. Sözleşme bedelli Kampüs Alt Yapı İnşaatı kap-

samında; Yabani hayvanların kampüse girmesini engellemek için orman ve kampüs arasına yaba-

ni hayvan korunma çiti 4500 metre alanın imalatı tamamlanmıştır. İktisat Fakültesi otopark alanına 

kilit parke, Taha Akgül Spor Salonu önü andezit kaplama, otoparkı ise kilit parke taşı yapılmıştır. 

Heliport yapılmıştır. Ayrıca 2017 yılında alt yapı için ek olarak 4.427.465,04 TL ödenek ile; 

2.760.020,00TL’lik kısmı ile CÜ Asfalt Yol Yapım İnşaatı ihelesi yapılıp 2500 m² uzunluğunda, 
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14mt genişliğinde,15cm genişliğinde pmt temel, 8 cm kalınlığında bimder tabakası, 5cm kalınlı-

ğında aşınma tabakası atılarak kampüs içi yol genişletilmesi yapılmıştır. 1.661.444,40TL’lik kısmı 

ile CÜ Yol Aydınlatma Yapım İşi ihalesi yapılıp; Kampüs Yeni Yapılan Yolda173 adet dekoratif di-

rek kullanılarak aydınlatma işi, Cumhuriyet Meydanı ve İlahiyat ile Veteriner Fakülteleri yolu ay-

dınlatılmasında 80 adet 4 mt’lik led aydınlatma, Kampüs içerisinde trafo merkezleri kompanzas-

yon sistemlerinin interneti üzerinde uzaktan izlenmesi sistemi yapılmıştır. Ana Nizamiye ve Daire 

Başkanlıkları Kaldırım Aydınlatmaları yapılmıştır. 

2017 yılında Derslik ve Merkezi Birimler projesinde 2016 yılında ihalesi yapılan; Konferans 

Salonu İnşaatı, CÜ Yıldızdağı Yüksek İrtifa ve Spor Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(YİSBAM) inşaatı, Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi, Veteriner Fakültesi Eğitim Blokları İkmal İn-

şaatı, yapımı devam etmektedir. 

Konferans Salonu; 2017 ödeneği ile; kaba inşaat tamamlandı, duvarlar örülerek sıvası yapıl-

mıştır. Uzay kafes sistemi ve ahşap oturtma çatılar yapılarak sacları konmuştur. Büyük salon asa-

ma tavan yapıldı, sofita katı ve sahne perde katı yapılmış, akustiği yapılmıştır. 2017’de inşaatın 

%38,11 kısmı tamamlanarak toplam %59,11 seviyesine ulaşılmıştır. 

YİSBAM 2017 yılında; Duvarlar, sıva ve çatı yapımı bitmiştir. Kapı ve pencereler takılmıştır. 

Çevre ihata duvarları yapılmıştır. Elektrik tesisatı ve asansör yapılmış, jeneratör takılmıştır. Sıhhi 

tesisat ve LNG tesisatı yapılmıştır. 2017 yılında inşaatın %67,79 kısmı tamamlanarak toplam 

%86,55 seviyesine ulaşılmıştır. 

Veteriner Fakültesi Eğitim Blokları İnşaatı; 2016’da iki bloğun kalıp demir ve betonu bitirilip 

diğer iki bloğunda temelleri atılarak % 22,79 seviyesinde iş tasfiyesi edilmiştir. 07.08.2017 tarihinde 

ikmal ihalesi yapılarak, iki bloğun duvarları örülmüş, iç sıvaları yapılmış ve tesisat işlenmiştir. 

2017’de ikmal inşaatının %13,6’sı tamamlanmıştır. İş Toplam %35,85 seviyesine ulaşılmıştır. 

2017 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Büyük Onarım işinde, Ona-

rım 1 Kapsamında Uygulama Oteline1.838.251,29TL bütçe ile: Dış duvarlara mantolama yapıldı, 

binanın etrafı andezit kaplama tretuar yapılmıştır. Ön cephede bulunan kolonlara kompozit kap-

lama yapılmıştır. Ön kısımdaki çatı sökülerek 2 adet teras alanı oluşturuldu. Kanalizasyon hatları 

onarılmıştır. Dış cepheler boyandı. Tüm yağmur boruları ve yağmur olukları değiştirildi. Ahşap 

saçak altları boyandı. Pencerelere denizlik yapılmıştır. 2 adet silikon cephe yapılmıştır. Giriş bö-

lümlerinin eski mermer kaplamaları sökülerek yeniden mermer kaplama ve korkuluk yapılmıştır. 

Ön cephede bulunan eski duvar travertenleri sökülerek yerine sıva yapılmıştır. Ön cephede bulu-

nan 2 adet giriş rüzgarlık kısmı sökülerek yenilendi. Girişlere 4 adet fotoselli kapı yapılmıştır. Bal-

konların su giderleri yeniden yapılmıştır. Binada bulunan kapıların tamamı değiştirildi. Yeni la-

mine kasa, lamine kanat elektronik kart sistem kilitli kapılar yapılmıştır. İç alanlarda bulunan halı-

ların tamamı söküldü. Binanın iç kısımlarının tamamı boyandı. Bodrum kata kafeterya, mutfak ve 

bulaşıkhane yapılmıştır. Eski duvarlar yıkıldı, tavanlar alüminyum asma tavan, duvarlar ve ze-

minler karo seramik yapılmıştır. 1. kata yeni yemek servis alanı yapılmıştır. Zemin kat ve 1. kat ta-

vanına tavan havuzu yapılmıştır. Zemin kattaki 4 odanın tabanındaki çökme onarıldı ve tuvaletleri 

yenilendi. Zemin kattaki 4 oda birleştirilerek personel bay-bayan duş ve wc yapılmıştır. A ve B 

loktaki 16 oda birleştirilerek 8 adet vip odası yapılmıştır. A, B, C bloklardaki tüm banyolara duşa 

kabin yapılmıştır. A, B, C bloklardaki zemin kat ve 1. katta bulunan banyolara tavan alüminyum 

kaplaması yapılmıştır. A, B, C bloklardaki banyoların zemin fayans kaplaması yapılmıştır. 7 Adet 

suit odaya duvar kağıdı yapılmıştır. Vip odaların tamamına laminat kaplama, duvar kağıdı, wc se-

ramik fayansları yapılmıştır. Vip odalarına klima tesisatı çekildi. A, B, C blokların tamamında 

elektrik tesisatı yenilendi. Koridor başlarına aydınlatma yapılmıştır. 
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Dış çevre aydınlatması yapılmıştır. Dış duvar süsleme aydınlatması yapılmıştır. TV priz ünitele-

ri yapılmıştır. A blok üst kata havalandırma yapılmıştır. Doğalgaz tesisatında yenilenmeler yapılmış-

tır. Zemin kat ve 1. kat fuaye alanı koonlarına duvar kağıdı yapılmıştır. B - C bloklarında yatak katla-

rında depo alanları oluşturuldu. Teras kat toplantı odalarına alüminyum kapı - pvc pencere imalat-

ları yapılmıştır. Uygulama Oteli tüm elektrik aydın armatörleri yenilendi. Ana pano revize edildi 

Cephe ve çevre aydınlatma yapıldı Tüm odalara elektronik kart kapı sistemi yapılmıştır. 

Büyük Onarım İnşaatı Kapsamında1.341.775,22 bütçe ile; Eski Rektörlük binası 3. kata Bilgi İş-

lem Daire Başkanlığı projesine uygun olarak dizayn edildi. WC fayans (duvar-zemin) yapılmıştır. 

Alüminyum tavan yapılmıştır. Laminat kasa, laminat kanatlı kapılar yapılmıştır. Zeminlere lami-

nat kaplama yapılmıştır. Eski Rektörlük binası 1. kata Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı projesine uy-

gun olarak dizayn edildi. Tuvaletler tesisat, zemin ve duvar fayansları yapılmıştır. Alüminyum ta-

van yapılmıştır. Odalara laminat kaplama yapılmıştır. Ahşap asma tavan tamiratları yapılmıştır. 

Çay odalarına ahşap dolap - mermerit tezgah yapılmıştır. Bütün odalar ve koridorlar boyandı.Yapı 

İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı duvarlar, tavanlar ve kapılar boyandı. İdari Mali İşleri Daire Baş-

kanlığı duvarlar, tavanlar ve kapılar boyandı. Personel yemekhanesi girişlerinin zeminleri yeni-

lendi. Korkuluk imalatı yapılmıştır. Engelli rampası yapılmıştır. İletişim Fakültesi Zemin kat granit 

kaplaması yapılmıştır. Zemin kat koridor ve odalar boyandı. Asma tavan imalatı yapılmıştır. Fen 

Fakültesi Bodrum kat 9 adet derslik tavanlarına karopan ve alçıpan tavan imalatı yapılmıştır. Bod-

rum kata 1 adet mescit tavanına karopan ve alçıpan yapılmıştır. Asansör yapılmıştır. Veterinerlik 

Hayvan Hastanesi 2 girişine markiz imalatı yapılmıştır. Edebiyat Fakültesi A binası öğrenci girişi-

ne markiz imalatı yapıldı, mevcut demir korkulukları boyandı. B binası öğrenci girişine markiz 

imalatı yapılmıştır. Felsefe bölümünün koridoru granit seramik kaplama yapılmıştır. Tıp Fakültesi 

- Mühendislik Fakültesi (9 Adet Traverten Cephe)Dış cephe travertenleri söküldü. Kaba sıva ya-

pılmıştır. 6 cm EPS ile mantolama yapılmıştır. Dış cepheler boyandı. Tıp Fakültesi bodrum kat 

yemekhane için alüminyum bölme yapılmıştır. 1 adet yemek lifti yapılmıştır. Merkezi Kafeterya 

İçin; Binanın sol yan tuvaletleri 4 katta da komple tadilat yapılmıştır. Eski tesisat komple değişti. 

Duvar ve zemin fayansları değişti. Kapıların tamamı değişti, yeni lamine kapı yapılmıştır. Pencere-

ler pvc olarak yenilendi. Binanın sol tarafında bodrum kat bay, bayan tuvaletleri yeni yapılmıştır. 

Tesisat dahil tamamen yeni yapılmıştır. Bodrum katta mutfak ve antreye mermer kaplama yapıl-

mıştır. Bodrum kat mutfağa 2 adet araç girişi için demir kapı yapılmıştır. İniş rampaları yapılmış-

tır. Bodrum katta bulunan yağ tutucular dışarı alındı. Bodrum katta yeni malzeme odaları dizayn 

edildi. Bodrum katta çamaşırhane yapılmıştır. Bodrum katta 2 adet işçi odası yapılmıştır. Bodrum 

kat duvarlarına 2 metre yükseklikte duvar fayansları yapılmıştır. Bodrum kat duvarları ve tavan 

boyandı. Zemin kat ve 1. kat giriş antreler boyandı. Binanın her iki yanında bulunan merdivenko-

vaları boyandı. Zemin kat ve 1. kat tuvaletlerine yeni bay, bayan engelli tuvaletleri yapılmıştır. 

İlçeler MYO ve YO’lar için 2017 yılında 632.480,85TL bütçe ile ; Kangal MYO çevre aydınlat-

masına 18 Adet Led 4mt’lik aydınlatma direği kullanılarak yapılmıştır. Kangal MYO binasının et-

rafına 358mt dikenli telçit, 122,679 m² bazalt kaplama yapılmıştır. Suşehri MYO, Suşehri Sağlık Bi-

limleri YO ve Gemerek Kız-Erkek Öğrenci yurduna 41.280kg yangın merdiveni yapılmıştır. Suşeh-

ri MYO çatısına 1190 m² galveniz sac ve çatı olukları yapılmıştır. 1080 m² çatı arası yalıtım yapıl-

mıştır. Suşehri MYO etrafına 7580kg ferforje demir korkuluk yapılmıştır. Şarkışla MYO çevre ay-

dınlatmasına 15 adet led projektör yapılmıştır. İmranlı MYO çevre aydınlatmasına 6 adet led pro-

jektör yapılmıştır. Yıldızeli MYO çevre aydınlatmasına 4 adet led projektör yapılmıştır. 

Lojmanlarda 997.070,65 TL sözleşme bedelli 2017 yılı Büyük Onarım kapsamında, Rektör Ko-

nutunun etrafına 11.560 kg ferforje demir yapılmıştır, Rektör Konutuna 3.040 kg kapı ve pencere 

demir imalatı yapılmıştır. Rektör Konutu çevresine 428 m² andezit kaplama yapılmıştır. Rektör 

Konutuna 28.050 m² mermer parapet yapılmıştır. Konuk Evi önüne 587 m² seramik kaplama ya-
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pılmıştır. 216.500 m² Lojmanlar çatı tamiri yapılmıştır. Rektör Konutu kazan dairesine 83 m² sera-

mik kaplama yapılmıştır. 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Büyük Onarım işi kapsamında 3.000.000,00TL sözleşme bedeli 

ile; Futbol sahasına 4 adet 18 mt’lik direk ve 40 adet led projektör kullanılarak çevre aydınlatması 

yapılmıştır. Yüzme havuzuna ve BESYO idari binasına engelli asansörü yapılmıştır. BESYO ve 

Cumhuriyet Spor Salonuna aydınlatma işleri yapılmıştır. 

2017 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında yar alan Rektörlük Makine-

Teçhizat alımları kapsamında aşağıda belirtilen malzemeler alınmıştır. Benzin ve Motorin Alımı, 

Personel Taşıma, Benzin ve Motorin , Zebra Stor Perde Alımı , Kütüphane için 1309 Kalem Kitap 

Alımı , Cübbe Alımı , Kaloriferlik Kömür Alımı ihalesi gerçekleştirilmiştir. Fen Fakültesi için 11 

Kalem Laboratuvar Malzeme Alımı, Eczacılık Fakültesi için 3 Kalem Laboratuvar Malzemesi Alımı 

, Veteriner Fakültesi ve Suşehri Sağlık Yüksekokulu için 8 Kalem Laboratuvar Malzemesi , Eczacı-

lık Fakültesi için 1 Kalem Laboratuvar Malzemesi , Mühendislik Fakültesi için 19 Kalem Laboratu-

var Malzeme Alımı, Teknoloji Fakültesi için 8 Kalem Laboratuvar Malzemesi Alımı ihalesi gerçek-

leştirilmiştir. Turizm Fakültesi için 21 Kalem Mobilya Alımı ihalesi gerçekleştirilmiş, Devlet Mal-

zeme Ofisinden 3 Kalem Buzdolabı, Televizyon, 1 Kalem Telefon Makinası, 9 Kalem Mefruşat , 26 

Kalem Büro Mobilyası, 1 Cihaz alınmıştır. Rektörlük için Devlet Malzeme Ofisinden 49 Kalem Bü-

ro Mobilyası , 2 Kalem Yazıcı, Baskı Makinası, Elektrik Süpürgesi alınmıştır.  

2017 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında Öz Gelir Karşılığı Makine-

Teçhizat olarak Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca; Telefon Makinası 20 Adet, Hesap Ma-

kinası 10 Adet, Soyunma Dolabı 64 Adet, Banko 1 Adet, Muayene Masası 1 Adet, Zemin Yıkama 1 

Adet, Buzdolabı 1 Adet, Koltuk 20 Adet, Islak Kuru Elektrik Süpürge 1 Adet, Klima 1 Adet Sehpa 

15 Adet Bilgisayar 19 Adet Yazıcı 7 Adet Acces Point 1 Adet Masa Tenis Masası 12 Adet Isıtıcı 6 

Adet Bulaşık Makinası 1 Adet Buzdolabı 1 Adet Televizyon 1 Adet Ütü 1 Adet Fırın 6 Adet Çama-

şır Makinası 1 Adet Bulaşık Makinası 2 Adet Televizyon 1 Adet Renkli Yazıcı 1 Adet Yazıcı 3 Adet 

Isıtıcı 5 Adet Ses Sistemi Kültür Merkezi 1 Adet Semaver 2 Adet Termosifon 1 Adet Elektrik Sü-

pürge 1 Adet Köfte Makinası 2 Adet Doğrama Makinası 1 Adet Robot 2 Adet Terazi 3 Adet Panel 

Soğutucu 6 Adet Patates Soyma Makinası 1 Adet Sebze Doğrama Makinası 1 Adet Semaver 1 Adet 

Semaver 1 Adet Hamur Yoğurma Makinası 1 Adet Yer Ocağı 6 Adet Ses Sistemi Kültür Merkezi 1 

Adet Bilgisayar 50 Adet Konferans Koltuğu 48 Adet Çalışma Koltuğu 60 Adet Çalışma Masası 40 

Adet Kitap Steriliz yon Cihazı 1 Adet Yemek Sandalyesi 70 Adet Isıtıcı Hava Perdesi 2 Adet Muh-

telif Mutfak Demirbaş 189 Kalem Otel Halısı 2900 M² Zemin Yıkama Makinası 11 Adet Servis Ara-

baları 30 Adet Yemek Masaları 20 Adet Vestiyer 1 Adet Servant 1 Adet Self Servis Ünitesi 1 Adet 

Gönye Kesme Makinası 1 Adet alımı yapılmıştır. 

2017 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi Bilgi Teknolojileri Alımları kapsamında; 

 

İşin Tanımı 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İçin AMP Hakediş ve Yaklaşık Maliyet Programı Gün-

cellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı İçin YORDAM Kütüphane Katalog Tarama 

Otomasyonu Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İçin DİYOS Elektronik İhale Otomasyonu Güncellemiş 

Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

 Hukuk Müşavirliği için SİNERJİ İcra Takip Otomasyonu Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hak-

kı Alımı 
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 Hukuk Müşavirliği için SİNERJİ Dava Takip Otomasyonu Güncellenmiş Sürüm Kullanım 

Hakkı Alımı 

 Personel Daire Başkanlığı İçin ve Enstitüler İçin ÜNİPA Personel ve Öğrenci İşleri Otomayonu 

Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

 Tüm Üniversite için SENEKA Elektronik Belge Yönetim Sistemi Güncellenmiş Sürüm Kulla-

nım Hakkı Alımı 

 Genel Sekreterlik için Televizyon Alımı 

 Yapı İşleri ve TEknik Daire Başkanlığı için NETCAD GIS Coğrafi Bilgi Sistemi Yazılımı Alımı 

 Güvenlik ve Koruma Birimine Hızlı Geçiş Sistemi (HGS) Alımı 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı için FID Kütüphane Otomasyon Sistemi 

Alımı 

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı için PROLİZ Öğrenci İşleri Otomasyonu Alımı 

 Tüm Üniversite için KAMUSM'den E-İmza Sertifika ve Okuyucu Alımı 

 Uzaktan Öğretim Merkezi için Sınav Organizasyon ve Ynetim Sistemi Yazılımı Alımı 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı için Bilgisayar Destekli Grafik İleri İçin Bilgisayar ve 

Yazıcı Alımı 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı için Yemekhane Otomasyon ve Yönetim Sistemi Alımı 

 Hukuk Müşavirliği için SİNERJİ Mevzuat ve İçtihat Otomasyonu Güncellenmiş Sürüm Kulla-

nım Hakkı Alımı  

 Hukuk Müşavirliği için SİNERJİ Dava Takip Otomasyonuna İlave Lisans Alımı 

 Tüm Üniversite için Yaya Geçiş Kontrol Sistemi ve Personel Devam Kontrol Sistemi Otomas-

yonu Alımı 

 Tüm Üniversite için DMO üzerinden Muhtelif Malzeme Alımı 

 Tüm Üniversite için CBK Elektronik Belge Yönetim Sistemi Yazılımı Alımı 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı için Taşınmaz Mal Sistemi Yazılımı Alımı 

 Turizm Fakültesi için Otel Yönetim Sistemi Yazılımı Alımı 

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı için Öğrenci İşleri Otomsyonuna İlave Modül (Ekders, Perso-

nel, Yabancı Dil) Alımı 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı için Performans Programı Takip Otomasyonu Alımı 

 Tüm Üniversite için KAMUSM'den E-İmza Sertifika ve Okuyucu Alımı 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı için Sanallaştırma İçin WeamBackup Yazılımı Alımı 

 Tüm Üniversite için Network Sarf Malzemesi Alımı 

 Tüm Üniversite için Muhtelif Yedek Malzeme Alım 

 Güvenlik ve Koruma Birimi için Kesintisiz Güç Kaynağı Alımı 

 Genel Sekreterlik Birimi için Endüstriyel Monitör Alımı 

 Güvenlik ve Koruma Birimi için Trafik Malzemesi Alımı 

 Güvenlik ve Koruma Birimi için Klima ve Isıtıcı Alımı 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı için DMO Network Cihazı Alımı 

 Güvenlik ve Koruma Birimi için Yönetilemeyen Switch Alımı 
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2017 yılında Eğitim Sektörü Yayın Alımları projesinde bilgiye erişimi en hızlı ve en doğru şe-

kilde kullanıcılarına sunmak isteyen üniversitemiz kütüphanesinin koleksiyonlarındaki tüm yayın-

lara ait künye bilgilerini sistemli bir şekilde ve kütüphanecilik kuralları içerisinde bilgisayar ortamı-

na aktararak kullanıcılarının ve araştırmacılarının hizmetine sunulmaktadır. 2016 yılında bu sayılar, 

1.130 dergi kategorisinden 28.854 adet fasikül süreli yayın, 72.026 Basılı Kitap ile 100.000 e-dergi, 

3.000.000 e-kitap ve 3.874 tez, veritabanı aboneliği ise; (Tübitak ve Üniversite) 11+16 = 27 iken, 2017 

yılında bu sayılar; 1.169 dergi kategorisinden 29.401 adet fasikül süreli yayın, 75.400 Basılı Kitap ile 

100.000+ e-dergi, 3.000.000+ e-kitap ve 4.079 tez, 314 C.Ü. Yayını, 7 Adet C.Ü. e.dergisinin 72 sayısı 

mevcuttur. veritabanı aboneliği ise; (Tübitak ve Üniversite) 13+16 = 29 olmuştur.  

2017 yılında Sağlık Sektöründe Muhtelif İşler Projesi Kapsamında Makine –Teçhizat alımla-

rı için ayrılan ödeneklerle belirtilen hizmet, malzeme ve cihazlar alınmıştır. 

 

 15 Temmuz Şehitler Polikliniği Büro Mobilyası Alımı 

 4 Motorlu Hata Yatağı Alımı 

 Acil Müdahale Sedyesi Alımı  

 Acil Tıp Ad Karekod Barkod Okuyucu Cihazı Alımı 

 Acil Tıp Ad Kulaklık Alımı 

 Acil Tıp Ad Malzeme Alımı 

 Acil Tıp Ad Otomatik Kayar Kapı Tamiri 

 Acil Tıp Ad.Alkolmetre Cihazı Alımı  

 Alımı İlaç Arabası Alımı 

 Ameliyat Masası Alımı  

 Ameliyathane Ameliyat Lambası Alımı 

 Ameliyathane Birimi 4 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı 

 Ameliyathane Birimi İçin Elektrokoter Cihazı Alımı 

 Ameliyathane Birimi Laparoskopik Sistem Alımı  

 Ameliyathane Birimi Yedek Parça Alımı 

 Ameliyathane C Kollu Skopi Tamiri 

 Ameliyathane Elektrokoter Cihazı Tamiri 

 Ameliyathane Monador Marka Hermetik Kapı Tamiri 

 Ameliyathane Otomatik Kayar Kapı Tamiri 

 Ameliyathane Storz Marka 30 Derece Teleskop Tamiri 

 Ameliyathane Storz Marka Hopkins Optik Tamiri 

 Ameliyathane Storz Marka Optik Tamiri 

 Anestezi Cihazı Alımı 

 Anestezi ve Rean Ad Comed Marka Skopi Cihazı Tamiri 

 Anestezi ve Rean Ad Drager Marka Hastabaşı Monitörü Tamiri 

 Anestezi ve Rean Ad Drager Marka Ventilatör İçin Yedek Parça Alımı 

 Anestezi ve Rean Ad Drager Marka Ventilatör Tamiri 

 Anestezi ve Rean Ad Kayar Kapı Tamiri 

 Anestezi ve Rean Ad Mekanik Ventilatör İçin Yedek Parça Alımı 

 Anestezi ve Rean Ad Non-Invasıve Bölgesel Oksimetre Sensörü Alımı 

 Anestezi ve Rean Ad Otomatik Kayar Kapı Tamiri 

 Anestezi ve Rean. Ad Monitör İçin Yedek Parça Alımı 
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 Anestezi ve Rean. Ad Multi Link Hasta Monitör Kablosu Alımı 

 Anestezi ve Rean. Ad Radyo Frekans Cihazı Tamiri 

 Anestezi ve Rean. Ad Saturasyon Ara Kablosu Alımı 

 Anestezi ve Rean.Ad Yatak Tartısı Tamiri 

 Anestezi ve Reanimasyon Ad. İçin Hij.Klima ve Tıbbi Cihaz Alımı 

 Anesteziyoloji ve Rean. Ad Drager Marka Cihazların Bakım Onarımı 

 Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ad. İçin Üst Düzey Mekanik Ventilatör Alımı 

 Asansör Bakım Arıza Kontrolü Hizmeti 

 Ayniyat Birimi Barkod Yazıcı Alımı  

 Barkod Yazıcı Alımı 

 Beyin ve Sinir Cer Ad Kraniotom Cihazı Tamiri 

 Beyin ve Sinir Cer Ad Ventilatör İçin Yedek Parça Alımı 

 Beyin ve Sinir Cer Ad Yüksek Devirli Drill Sistemi Tamiri 

 Beyin ve Sinir Cer. Ad Halojen Lamba Alımı 

 Bilgisayar Malzemesi, İnce İstemci-Sunucu ve Ip Güvenlik Kamera Sistemi Alımı 26 Kalem (24 

Grup) 

 Bilgisayar Monitörü Alımı  

 Biyokimya Lab. Su Banyosu Alımı 

 Biyokimya Lab. Tüp Taşıma Sistemi İçin Yedek Parça Alımı 

 Büro Tipi Buzdolabı Alımı  

 Cerrahi Aspiratör Alımı  

 Çalışma Koltuğu Alımı  

 Çocuk Sağ ve Has Ad Fotselli Kapı İçin Yedek Parça Alımı 

 Çocuk Sağ ve Has Ad Laringoskop Seti ve Dijital Kilo Ölçer Alımı 

 Çocuk Sağ ve Has Ad Muayene Lambası Alımı 

 Çocuk Sağ ve Has Ad O2sensörü,Regülatör ve Silencer Alımı 

 Çocuk Sağ ve Has Ad Otoskop Lambası Alımı 

 D.S Satınalma Müdürlüğü Çok Fonksiyonlu Yazıcı Alımı 

 D.S.Saymanlık Müdürlüğü Lazer Yazıcı Alımı 

 D.S.Saymanlık Müdürlüğü Lazer Yazıcı ve Sahte Para Sayma Makinesi Alımı 

 D.S.Saymanlık Müdürlüğü Yazıcı ve Sahte Para Sayma Makinesi Alımı 

 Deri ve Zührevi Ahs Ad Dijital Boy Kilo Ölçer Tartı Alımı 

 Ekg Cihazı Alımı 

 El Yıkama Ünitesi  

 El Yıkama Ünitesi Alımı  

 Endokrinoloji ve Met. Ad Convex Probu Tamiri 

 Endokrinoloji ve Met. Bd Hitachi Marka Ultrason Cihazı Tamiri 

 Fatura Birimi Fotokopi Makinesi İçin Yedek Parça Alımı 

 Fatura Birimi Nokta Vuruşlu Yazıcı Alımı 

 Fetal Monitör Alımı  

 Fiziksel Tıp ve Reh Ad Koşu Bandı Tamiri 

 Fiziksel Tıp ve Reh Ad Ultrason Probu Alımı 

 Fiziksel Tıp ve Reh. Ad Cpx Modül İçin Sample Line Alımı 

 Fiziksel Tıp ve Reh. Ad Ergospirometri Test Cihazı Tamiri 
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 Fiziksel Tıp ve Reh. Ad İzokinetik Cihaz Demontajı 

 Fiziksel Tıp ve Reh. Ad Lcd Panle Alımı 

 Fiziksel Tıp ve Reh. Ad Tens Tedavi Cihazı Alımı 

 Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Ad. 6 Kalem Tıbbi Cihaz ve Malzeme Alımı 

 Gastreonteroloji Bd Xenon Lamba Alımı 

 Gastroenteorloji Bd Parçalı Çelik Metal Kılıf Alımı  

 Gastroenteroloji Bd Bağlantı Kablosu Alımı 

 Gastroenteroloji Bd Endoskopi Cihazına Filtre Alımı  

 Gastroenteroloji Bd Fujinon Marka Gastroskop Tamiri 

 Gastroenteroloji Bd Fujinon Marka Kolonoskopi Tamiri 

 Gastroenteroloji Bd Koter Kablosu Alımı 

 Gastroenteroloji Bd Malzeme Alımı 

 Gastroenteroloji Bd Olympus Marka Aspiratör İçin Filtre Alımı 

 Gastroenteroloji Bd Olympus Marka Cihaz İçin Maj-843 Alımı 

 Gastroenteroloji Bd Olympus Marka Cihaz İçin Yedek Parça Alımı 

 Gastroenteroloji Bd Olympus Marka Endoskopi Cihazı Tamiri 

 Gastroenteroloji Bd Olympus Marka Gastroskopi Tamiri 

 Genel Cer Ad Comen Marka Monitör İçin Kablo Alımı 

 Genel Cer Ad Fotoselli Kayar Kapı İçin Yedek Parça Alımı 

 Genel Cer Ad Lcd Monitör Alımı 

 Genel Cer Ad Pentax Marka Gastroendoskop Tamiri 

 Genel Er Ad Flexible Ekartör Alımı 

 Göğüs Cerrahisi Ad. Göğüs Hastalıkları Ad. ve Nöroloji Ad. İçin 18 Kalem Tıbbi Malzeme ve Ci-

haz Alımı 

 Göğüs Has Ad Bilgisayar Alımı 

 Göğüs Has Ad Malzeme Alımı  

 Göğüs Has Ad Polisomnografi Cihazı Tamiri 

 Göğüs Has. Ad Bakteri Filtresi Alımı  

 Göğüs Has. Ad Carefusıon Marka Sft Cihazlarının Bakım Onarımı 

 Göğüs Has. Ad Pazisyon Sensörü Alımı 

 Görüntüleme Cihazı Alımı  

 Göz Has Ad Flashotoklavı İçin Kaset Alımı 

 Göz Has Ad Halojen Lamba Alımı 

 Göz Has Ad Vitrektomi Cihazı Bakım Onarım Kalibrasyonu 

 Göz Has. Ad Bağlantı Kablosu Alımı 

 Göz Has. Ad Nidek Marka Ost Retina Scan Cihazı Tamiri 

 Göz Hast. Ad. 46 Kalem (2 Grup) Cer. Alet ve Cihaz Alımı 

 Hasta Başı Monitörü Alımı 

 Hasta Taşıma Sedyesi Alımı  

 Hasta Yatağı Alımı  

 Hastabaşı Monitörü Alımı  

 Hastane Başhekimliği Ekg Cihazı Alımı  

 Hastane Başhekimliği Hastabaşı Monitörü Alımı 

 Hastane Doğalgaz Brülörü Tamiri 
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 Hastane İdari Yöenticiliği Hırdavat Malzemesi Alımı 

 Hastane İdari Yöenticiliği Kompresör ve Hava Tankı Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Akü Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Artema Bataryalar İçin Yedek Parça Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Asansörlere Yedek Parça Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Aspiratör ve Akü Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Bariyer İçin Rf Kartı Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Çelik Para Kasası Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Delta Besleme Ünitesi Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Ekg Kablosu Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Ekg Mandalı Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Elektrik Atölyesi Malzeme Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Endüstriyeltip Hava Perdesi Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Engelli Tutunma Barı Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Fan Motoru ve Kompresör Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Fotokopi Makinesine Yedek Parça Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Görüntülü Diafon Sistemi Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Hasta Yatağı İçin Frenli Teker Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Hasta Yatağı Kumandası Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Hasta Yatakları Yedek Parça Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Hastabaşı Monitörü İçin Batarya Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Hırdavat Malzemesi Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Isı ve Nem Ölçer Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Kalem Pil Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Klima İçin Yedek Parça Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Klima Sistemi İçin Yedek Parça Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Komprasör Vida Grubu Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Kompresör Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Kompresör Malzemesi Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Kontaktör ve Termostat Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Marangoz Atölyesi Hıdavat Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Medikal Vakum Santrali Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Oksijen Kapsülü ve İç Conta Takımı Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Oksijen Terapi Cihazı Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Petaş Markahastabaşı Monitörü İçin Kablo Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Salon Tipi Klima Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Sedye İçin Yedek Parça Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Spo2 Kablosu Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Su Atölyesi İçin Hırdavat Malzemesi Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Tansiyon Aletine Malzeme Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Telefon Sanrali İçin Yedek Parça Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Telefon Satrali İçi Kart Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Termometre Alımı 
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 Hastane İdari Yöneticiliği Tüp Taşıma Sistemine Yedek Parça Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Tv Santrali Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Vakum Pompası Alımı 

 Hastane İdari Yöneticiliği Yan Korkuluk Kilit Sisitemi Alımı 

 Hastane İdari Yöneticliği Ekg Cihazı İçin Kablo ve Soket Alımı 

 Hastane İstatistik Birimi Toner Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Akü Alımı  

 Hastane Müdürlüğü Asansörler İçin Yedek Parça Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Batarya Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Fan Motoru Tamiri 

 Hastane Müdürlüğü Hasta Sedyesine Yedek Parça Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Hasta Yatakları İçin Malzeme Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Hasta Yataklarına Yedek Parça Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Hermetik Trafo Bakım ve Kontrolü 

 Hastane Müdürlüğü İtfaiye Malzemeleri Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Kimyasal Kurutucu Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Klima Malzemesi Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Kompresör Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Otis Marka Asansör İçin Yedek Parça Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Otopark Bariyeri Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Reklam Atölyesi Malzeme Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Rezistans Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Sanayi Tipi Aspiratör Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Tam Otomatik Kesme ve Kapatma Cihazı Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Tansiyon Aleti Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Telefon Makinesi Alımı 

 Hastane Müdürlüğü Ventilatör İçin Yedek Parça Alımı 

 Hastane Otomatik Kayar Kapı Tamiri  

 Hastanemiz Aseptizörü Bakımı  

 Hastanemiz Bariyerlerin Tamiri 

 Hastanemiz Caterpiller Marka Jeneratörlerin Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Enel Marka Güç Kaynaklarının Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Hidrojen Peroksit Cihazının Bakım Onarımı 

 Hastanemiz İnform Marka Güç Kaynaklarının Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Karel Marka Telefon Santrali Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Otis Marka Asansörlerin Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Otoklav ve Su Arıtma Cihazlarının Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Pacs Sistemi Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Pnömatik Sisteme İstasyon İlavesi 

 Hastanemiz Pnömatik Tüp Taşıma Sistemi Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Socomec Marka Güç Kaynaklarının Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Telesis Marka Telefon Santrali Bakım Onarımı 

 Hastanemiz Vakum Motorlarına Malzeme Alımı 



 
2017 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu • 23 

 Hastanemizin Muhtelif Birimleri İçin Cerrahi Alet ve Cihaz Alımı 

 Hastanemizin Muhtelif Birimleri İçin Tıbbi Cihaz Alımı (6 Grup 7 Kalem) Ortopedi ve Travmatolo-

ji Ad. İçin Cerrahi Alet ve Tıbbi Cihaz Alımı 

 Hastanemizyangın Algılama ve Güvenlik Kameraları Bakım Onarımı 

 Hemşirelik Hizmetleri Yöneticiliği Tansiyon Aleti Alımı 

 Hijyenik Klima Sant. Yıllık Bakım ve Onarım İşi 

 İlaç Arabası Alımı  

 Jinekolojik Masa Alımı 

 K.B.B Muayene Koltuğu Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Kayar Kapı Tamiri 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Antepartum Fetal Monitör Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Çks Probu Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Elektronik Fetal Monitorizasyon Kemeri Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Hafızalı Isıölçer Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Hava Oksijen Karştırıcı Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Karekod Okuyucu Cihazı Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Storz Marka 30 Derece Optik Tamiri 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. T Parça Canlandırıcı Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Toko Probu Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Ultrason Vajinal Prop Tamiri 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Yenidoğan Laringoskop Seti Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Hafızalı Termometre Alımı 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Ad. Malzoni Tip Bipolar Forseps Alımı 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad. Aygün Marka Sternum Testeresi Tamiri 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad. Bıçakçılar Marka Kalp Akciğer Pompası Tamiri 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad. Defibrilatör Tamiri 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad. İntraaortik İçin Kablo ve Akü Alımı 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad. Sternum Testeresi Tamiri 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad. Tek Kapılı Isıtma Kabini Alımı 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad. Vela Marka Ventilatör İçin Yedek Parça Alımı 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad. Ventilatör İçin Yedek Parça Alımı 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad.. Ventilatör İçin Yedek Parça Alımı 

 Kalp Damar Cerrahisi Ad. Insave Kan Basıncı Kablosu Alımı 

 Kan Merkezi Binoküler Eğitim Mikroskopu Alımı 

 Kardiyoloji Ad Angiografi Cihazına Kablo Alımı 

 Kardiyoloji Ad Anjio Cihazı İçin Basınç Kablosu Alımı 

 Kardiyoloji Ad Bifazik Defibrilatör Alımı 

 Kardiyoloji Ad Digital Holter Ritm Holter Kablo Alımı 

 Kardiyoloji Ad Ekg Cihazı Alımı 

 Kardiyoloji Ad Fotoselli Kayar Kapı İçin Yedek Parça Alımı 

 Kardiyoloji Ad Merkezi Monitör Cihazı Tamiri 

 Kardiyoloji Ad Mindray Markahastabaşı Monitörü İçin Kablo Alımı 

 Kardiyoloji Ad Philips Marka Anjiyografi Cihaıznın Bakım Onarımı  

 Kardiyoloji Ad Tee Probu Tamiri 
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 Kardiyoloji Ad Tepa Marka Eforlu Ekg Cihazı Bakım Onarımı 

 Kbb Ad Duvara Monte Otoskop Oftalmaskop Alımı 

 Kbb Ad Endoskopi Cihazı Kamera Tamiri 

 Kbb Ad Havayolu Başlığı Kablosu ve Speech Mikrofon Alımı 

 Kbb Ad Kbb Muayene Koltuğu Alımı 

 Kbb Ad Odyometri Cihazlarının Kalibrasyonu 

 Kbb Ad Otomatik Empedansmetre Cihazı Alımı 

 Kbb Ad Otoskop Ampulu Alımı 

 Kbb Ad Poliklinik Cerrahi Alet Seti Alımı 

 Kbb Ad Teleskop Alımı 

 Merkezi Sterılizasyon Ünitesi Filtre Alımı 

 Merkezi Sterilizasyon Getinge Marka Yıkama Cihazı Tamiri 

 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Buhar Otoklavı İçin Malzeme Alımı 

 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Buhar Otoklavı İçin Yedek Parça Alımı 

 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Dişli Motor Alımı 

 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Hidrojen Peroksit İçin Yedek Parça Alımı 

 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Otoklav İçin Yedek Parça Alımı 

 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Sus Sitemi İçin Yedek Parça Alımı 

 Nefroloji Bd Kan Basınıc Cihazı Tamiri 

 Nefroloji Bd Monitörlü Defibrilatör Alımı 

 Nöroloji Ad Kayar Kapı Kontrol Ünitesi Alımı 

 Nöroloji Ad Pulseoksimetre Cihazı Alımı 

 Nöroloji Ad Ventilatör İçin Yedek Parça Alımı 

 Nöroloji Ad Ventilatör Yedek Parçası Alımı 

 Nükleer Tıp Ad Hologıc Marka Dexa Cihazının Bakım Onarımı 

 Nükleer Tıp Ad Masa Tipi Santrifüj Alımı 

 Nükleer Tıp Ad Radyasyon Ölçüm Cihazları Kalibrasyonu 

 Nükleer Tıp Tepa Marka Ekg Cihazı Tamiri 

 Ortopedi ve Trav. Ad Alçı Kesme Motoru Alımı 

 Ortopedi ve Trav. Ad Artroskopi Shaver Elceği Alımı 

 Otomasyon Birimi Serverların Bakım Onarımı 

 Otomasyon Merkezi Bilgisayar Malzemesi Alımı 

 Otomasyon Merkezi Cd Robot Kontrol Birimi Alımı 

 Otomasyon Merkezi Kart Okuyucu Cihazı Alımı 

 Otomasyon Merkezi Patchcord Alımı  

 Pansuman Arabası Alımı 

 Plastik , Reko. ve Estesik Cer Ad Elektrikli Dermatom Cihazı Tamiri 

 Projeksiyon Cihazı Alımı 

 Pulseoksimetre Cihazı Alımı  

 Rad. Ad Toshıba Marka Ultrasonografi Cihazlarının Bakım Onarımı 

 Radyasyon Onkolojisi Ad Fotokopi Makinasına Yedek Parça Alımı 

 Radyasyon Onkolojisi Ad Linak Cihazı İçin Dıode Alımı 

 Radyasyon Onkolojisi Ad Linak Cihazına Yedek Parça Alımı 
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 Radyasyon Onkolojisi Ad Otomatik Kapı İçin Yedek Parça Alımı 

 Radyasyon Onkolojisi Ad Su Fantomu İçin Malzeme Alımı 

 Radyasyon Onkolojisi Bd Radyoterapi Cihazına Yedek Parça Alımı 

 Radyloji Ad Ge Marka Anjiografi Cihazı Bakım Onarımı 

 Radyoloji Ad Convex Probu Tamiri  

 Radyoloji Ad Dijital Dikte Sistemi Alımı  

 Radyoloji Ad Fosfor Plaka Tarayıcı ve Silici Alımı 

 Radyoloji Ad Ge Marka Anjiografi İçin Yedek Parça Alımı 

 Radyoloji Ad Ge Marka Dsa Cihazı İçin Yedek Parça Alımı 

 Radyoloji Ad Ge Marka Ultrason Lineer Probu Tamiri 

 Radyoloji Ad Hasta Kayıt ve Kalite Kontrol İstasyonu Alımı 

 Radyoloji Ad Lorad Marka Mamografi Tamiri 

 Radyoloji Ad Mamograki Kaseti Alımı 

 Radyoloji Ad Medrad Marka Otomatik Enjektör Tamiri 

 Radyoloji Ad Otomatik Enjektör Tamiri 

 Radyoloji Ad Phılıps Marka Anjio İçin Yedek Parça Alımı 

 Radyoloji Ad Röntgen Cihazına Ydek Parça Alımı 

 Radyoloji Ad Siemens Marka Usg Cihazı Probu Tamiri 

 Radyoloji Ad Soğutucu Ünitesi Alımı  

 Radyoloji Ad Toshıba Marka Ultrasonografi İçin Shaft Alımı 

 Radyoloji Ad Ultrasonografi İçin Prob Konnektör Alımı 

 Radyoloji Ad X-Ray Tube Alımı 

 Refakatçi Koltuğu  

 Satınalma Müdürlüğü Çok Fonksiyonlu Fotokopi Makinesi İçin Yedek Parça Alımı 

 Sıcak Çermik FTR Merkezi Brülör Ön Isıtıcı Termostatı Alımı 

 Sıcak Çermik FTR Merkezi Brülör Yakıt Pompası Alımı 

 Sıcak Çermik FTR Merkezi Dijital Termostat Alımı 

 Sıcak Çermik FTR Merkezi Dozaj Pompası Alımı 

 Sıcak Çermik FTR Merkezi Emsa Marka Jeneratör Bakımı 

 Sıcek Çermik FTR Merkezi Brülör Kazan Kontaktörü Alımı 

 Tekerlekli Sandelye Alımı  

 Telefon Makinesi Alımı  

 Tıbbi Mikrobiyoloji Lab Etüv ve Kuru Sterilizasyon Alımı 

 Tıbbi Mikrobiyoloji Lab. Mikroskop Alımı 

 Tıbbi Patoloji Ad Doku Takip Cihazı İçin Malzeme Alımı 

 Tıbbi Patoloji Ad Doku Takip Cihazı İçin Yedek Parça Alımı 

 Tıbbi Patoloji Ad Doku Takip Cihazı Tamiri 

 Tıbbi Patoloji Ad Drum Ünitesi Alımı 

 Tıbbi Patoloji Ad Formol Tankı Tamiri 

 Tıbbi Patoloji Ad İlaç Hazırlama Kabini Tamiri 

 Tıbbi Patoloji Ad Kaset Blok Arşivi ve Dijital Lab. Alarmlı Saat Alımı 

 Tıbbi Patoloji Ad Makroskopi Kabini Tamiri 

 Tıbbi Patoloji Ad Shandon Marka Cihazların Kalibrasyonu 
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 Timpanik Termometre Alımı 

 Transfizyon Merkezi Masa Üstu İnkübatör Cihazı Alımı 

 Transfizyon Merkezi Masa Üstü Santrifüj Cihazı Alımı 

 Tüp Bebek Workstation ve Incubator Bakım Onarımı 

 Üremeye Yardımcı Tedavi Merkezi Filtre Alımı 

 Üroloji Ad 0 Derece Teleskop Alımı  

 Üroloji Ad Bk Medikal Marka Ultrasonografi Cihazı Tamiri 

 Üroloji Ad Eswl Cihazına Yedek Parça Alımı 

 Üroloji Ad Fiber Opik Işık Kablosu Alımı 

 Üroloji Ad Lazr Cihazı İçin Tab Window Alımı 

 Üroloji Ad Rz Marka Cihazların Tamiri 

 Üroloji Ad Storz Marka Cihazların Tamiri 

 Üroloji Ad Storz Marka Üretereroskop Tamiri 

 Üroloji Ad Ultrasonik Sistem Kablosu Alımı 

 Yazıcı Alımı 

 Yemek Masası Alımı 

   Yıkama Ünitesi Alımı 

 

Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Hastane Büyük Onarım işinde1.893.269 

TL bütçe ile; Yenidoğan servisi ve Dermatoloji servisinde bulunan tuvaletler bay ve bayan olarak 

ayrılarak yenilendi. Enfeksiyon hastalıkları servisinde bulunan balkon alanları yıkılarak servis 

odaları büyütüldü. Servis elektrik altyapısı tamamen yenilendi, servis mekanik pis su temiz su te-

sisatları yenilendi, wc, banyolar tamamen yenilendi. Servis ahşap asma tavanlar sökülerek karo-

lama asma yapılmıştır. Servis oda giriş kapıları standartlara getirildi, zemin pvc kaplama yapıldı, 

tüm baca kapakları ve servis girişleri alüminyum doğrama yapılmıştır. Göğüs Hastalıkları ve Ka-

dın Doğum Servisine 1. basamak yoğun bakım alanları oluşturuldu. Bu kapsamda fotoselli kayar 

kapı, yoğun bakım pendantları ve gaz hatları asma tavan ,zemin kaplamaları değiştirilerek, oda 

duvarları boyandı servis ortak kullanım alanlarına el tutunma bantları yapılmıştır. El Cerrahisi ve 

Fiziksel Tıp Sevis elektrik altyapısı tamamen yenilendi. Servis mekanik pis su - temiz su tesisatları 

yenilendi. Wc, banyolar tamamen yenilendi. Servis ahşap asma tavanlar sökülerek karolama asma 

yapılmıştır. Servis oda giriş kapıları standartlara getirildi, zemin pvc kaplama yapıldı, tüm baca 

kapakları ve servis girişleri alüminyum doğrama yapılmıştır. Servis ortak kullanım alanlarına el 

tutunma bantları yapılmıştır. Genel Cerrahi orta koridarlara el tutma bantları yapılarak duvarlar 

boyandı. Gastro Entroloji Servisi bünyesinde kullanılmak üzere 3. kat göz hastalıklarının boşalttığı 

alanda wc ler bay ve bayan olarak ayrılarak yenilendi. Elektrik altyapısı tamamen yenilendi. Servis 

mekanik pis su, temiz su tesisatları yenilendi. Wc, banyolar tamamen yenilendi. Servis ahşap asma 

tavanlar sökülerek karolama asma yapılmıştır. Servis oda giriş kapıları standartlara getirildi. Ze-

min pvc kaplama yapılmıştır. Tüm baca kapakları ve servis girişleri alüminyum doğrama yapıl-

mıştır. Servis ortak kullanım alanlarına el tutunma bantları yapılmıştır. 2. Kat Yanık Merkezi bay 

bayan wc yapılmıştır. Duvarlar boyandı, ameliyathane hazırlık alanları oluşturuldu. Tüm servis 

ortak kullanım alanlarına el tutunma bantları yapılmıştır. KBB Polikliniği elektrik altyapısı tama-

men yenilenmiştir. Servis mekanik pis su, temiz su tesisatları yenilendi, wc, banyolar tamamen 

yenilendi. Servis ahşap asma tavanlar sökülerek karolama asma tavan yapılmıştır. Servis oda giriş 

kapıları standartlara getirildi, zemin pvc kaplama yapıldı, tüm baca kapakları alüminyum doğra-
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ma yapılmıştır. Zemin kat tabanlarına pvc zemin kaplama uygulaması yapıldı, duvar - tavan ta-

mamen boyandı ve el tutunma bantları yapılmıştır. Bodrum katta 2 adet eşenjör yenilenmiştir. 

Hastane dışına dizel yangın söndürme pompası konularak hastane yangın söndürme sistemine en-

tegre edildi. Poliklinik giriş merdivenleri traverten kaplatılmıştır. Hastane başhekimlik önü pis su 

hattı ve rögarlar yenilendi. Hastane dış cephe boyası yapılmıştır. 15 Kalp Damar hastanesine yan-

gın merdiveni yapılmıştır. 

 

Sağlık Sektörü Kadın Doğum ve Çocuk Hastane projesi kapsamında 2016 tarihinde ihalesi 

yapılan, C.Ü.Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi inşaatı işin 2017 yılında 25.000.000 TL ödeneğin 

24.992.349 TL’si harcanarak; Binanın kaba inşaatı tamamlanmıştır, %90 oranında duvarlar örülerek 

%70 oranında sıva ve alçılar yapılmıştır. Islak zeminler %50 oranında yapılmış ve asma tavan taşı-

yıcı imalatına başlanmıştır. Mekanik tesisat imalatları %6,25 seviyesine gelmiştir. 2017 yılında %34 

oranında tamamlanarak toplam %49 seviyesine gelmiştir. Sözleşmeye göre işin bitim tarihi 

10.08.2019 dur. 

 

2017 yılında Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında; 2017 yılında 284 yeni projeye destek 

verilmiş ve önceki yıldan devreden 119 proje, önceden başlayıp bu yıl içinde tamamlanan 204 pro-

je ve bu yıl içinde başlayıp yine bu yıl içinde tamamlanan 54 projeyle birlikte toplam 661 projenin 

takibi yapılmıştır. Ayrıca önceden başlayan 9 proje iptal edilmiş, 10 proje dondurulmuştur. Yıl içe-

risinde 23 proje önerisi reddedilmiş, 3 proje önerisi geri çekilmiştir. 349 adet proje sonraki yıla dev-

retmiştir. C.Ü. Merkezi Araştırma Laboratuarı projesi kapsamında merkezi laboratuvar inşaatı ya-

pımı tamamlanmış olup yıl içerisinde geçici kabulü yapılmış ve Sağlık Bilimleri ve Kanser Araş-

tırma (AR-GE) Merkezi, Yenilenebilir Enerji Kaynakları Araştırma Geliştirme ve Uygulama Birimi, 

Mühendislik Bilimleri Araştırma Geliştirme ve Uygulama Birimlerinin kurulabilmesi ve faaliyete 

geçirilebilmesi için cihaz ve makine teçhizatın temini amacıyla ihaleleri ve satınalma işlemleri ya-

pılmış ve bir kısmı tamamlanmıştır ayrıca sarf malzemeler temin edilmiştir 

2017 yılında Eğitim, Sağlık, Spor, Teknolojik Araştırma Projeleri kapsamında hedeflenen 

amaçlar doğrultusunda tamamlanmıştır. 

 

4. Yatırım Uygulamaları 
4.1. Genel Yatırım Uygulama Durumu 

Üniversitemizin Eğitim Sektöründe toplam proje tutarları 280.716.000.- TL’dir. Söz konusu 

projeler kapsamında 2016 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 228.081.000.- TL olmuştur. 2017 yılı ya-

tırım programı kapsamında ödeneğimiz 27.000.000.-TL olarak öngörülmüştür. Mevcut ödenekle-

rimize ilave olarak likit karşılığı 16.570.000.- TL ödenek kaydı yapılmıştır. Toplam bütçe ödeneği-

miz 43.570.000.- TL olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 38.600.000.- TL’lik harcama gerçek-

leşmiştir. 

Üniversitemizin Sağlık Sektöründe toplam proje tutarları 121.500.000.- TL dir. Söz konusu 

projeler kapsamında 2016 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 8.000.000.- TL olmuştur. 2017 yılı yatı-

rım programı kapsamında ödeneğimiz 35.000.000.-TL olarak öngörülmüştür. Mevcut ödenekleri-

mize ilave olarak likit karşılığı 7.050.000.- TL ödenek kaydı yapılmıştır. Toplam bütçe ödeneği 

42.050.000.-TL olmuştur. 2017 yılı sonu itibariyle 41.597.000.- TL yatırım harcaması gerçekleştiril-

miştir.  

Üniversitemizin Spor Sektöründe toplam proje tutarları 14.000.000.- TL’dir. Söz konusu proje 

kapsamında 2016 yılı kümülatif harcama tutarı 9.940.000.- TL olmuştur. 2017 yılı yatırım programı 
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kapsamında ödeneğimiz 3.000.000.-TL olarak öngörülmüştür. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 

2.700.000.- TL’lik harcama gerçekleşmiştir. 

Üniversitemizin DHK-Teknolojik Araştırma Sektöründe toplam proje tutarları 26.352.000.- 

TL’dir. Söz konusu projeler kapsamında 2016 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 21.420.000.- TL ol-

muştur. 2017 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 4.932.000.-TL olarak öngörülmüştür. 

Mevcut ödeneklerimize ilave olarak likit karşılığı 4.891.000.- TL ödenek kaydı yapılmıştır. Toplam 

bütçe ödeneğimiz 9.823.000.- TL olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 9.823.000.- TL’lik harca-

ma gerçekleşmiştir. 

 

Sektör 2017 Yılı Ödeneği 2017 Yılı Harcama Gerçekleşme Oranı % 

Eğitim 43.570.000 38.600.000 89 

Sağlık 42.050.000 41.597.000 99 

Spor 3.000.000 2.700.000 90 

Teknolojik Araştırma 9.823.000 9.823.000 100 

Toplam 98.443.000 92.720.000 94 

 

  
 

 

4.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar: 

 Çalışmaların yürütüleceği fiziki mekanların yetersiz olması. 

 Proje Hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme birimlerindeki personelin nitelik ve sayı-

sının yetersiz olması. 

 Bütçe imkânlarının kısıtlı olması nedeniyle, tahsis edilen yatırım ödeneklerinin yetersiz olma-

sı. 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunundaki yasal bekleme süreçleri ihalelerin çok geç sonuçlanma-

sına neden olmakta ve bu durum ise hedeflerin gerçekleşmesi sürecini geciktirmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

III- 2017 YILI PROJE UYGULAMALARI 
1. Eğitim Sektörü 

1.1. Proje No: 2017H030310 Proje Adı: Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

Söz konusu proje için 2017 yılı yatırım programı kapsamında 100.000.-TL ödenek öngörülmüş-

tür. Toplam ödenek 100.000.-TL olmuştur. Üniversitemiz inşaat projelerinin etüt projeleri için 

100.000 TL harcama yapılmıştır. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

1.2. Proje No: 1974H030250 Proje Adı: Kampus Alt Yapı 

Söz konusu proje için 2017 yılı yatırım programı kapsamında 3.350.000.- TL ödenek öngörül-

müştür. Mevcut ödeneklerimize ilave olarak likit karşılığı 5.000.000.- TL ödenek kaydı yapılmıştır. 

Toplam bütçe ödeneği 8.350.000.-TL olmuştur. Bu ödenekten 2017 yılı sonu itibariyle üniversitemi-

zin çevre düzenlemesi, kanalizasyon, su, doğalgaz, kampus asfalt, yol ve iş makinesi alımı için 

8.344.000- TL harcanmıştır. 

Bu projenin toplam tutarı 115.000.000.-TL olup, 2016 yılı kümülatif harcama tutarı 94.221.000.- 

TL dir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %99 olmuştur. 

 

1.3. Proje No: 2003H030480 Proje Adı: Derslik ve Merkezi Birimler 

Söz konusu proje kapsamında Üniversitemiz detay programına göre bu projeden, İnşaatı de-

vam eden Fen Fakültesi Labaratuvar Binası, Gençlik Merkezi, Kangal Köpeği Araştırma Merkezi, 

Yemekhane Binası, Veteriner Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Konferans Salonu, Yıldız Dağı 

YİSBAM devam etmektedir. 2017 yılı yatırım programında Derslik ve Merkezi Birimler projesine 

18.000.000 - TL ödenek tahsis edilmiştir. 2017 yılı sonu itibariyle proje kapsamında 14.995.000.TL 

harcama gerçekleştirilmiştir. 

Bu projenin toplam tutarı 175.000.000.- TL. olup, 2016 yılı sonu kümülatif harcama tutarı 

133.870.000.- TL. dir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 83 olmuştur. 

 

2017 Yılı Toplulaştırılmış Ödeneği Derslik ve Merkezi Birimler projesi 2017 Yılı Harcama 

18.000.000 TL 

YİSBAM(Yıldız Dağı) 3.812.000 TL 

Konferans Salonu 9.624.000 TL 

Veteriner Fakültesi 1.559.000 TL 

Toplam Harcanan  14.995.000 TL 
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1.4. Proje No: 2017H030320 Proje Adı: Muhtelif İşler 

1.4.1. Rektörlük Büyük Onarım 

Muhtelif İşler Projesi kapsamında; Büyük onarım giderleri için 1.000.000.- TL’si hazine yardı-

mı, 800.000- TL öz gelir olmak üzere toplam 1.800.000.- TL ödenek verilmiştir. Yıl içerisinde likit 

karşılığı olarak 4.200.000.-TL ödenek eklenmiştir. Toplam bütçe ödeneği 6.000.000.-TL olmuştur. 

2017 yılı sonu itibariyle üniversitemiz detay programına göre Rektörlük, diğer birimlerin büyük 

onarımları yapılarak 5.681.000.-TL harcama gerçekleşmiştir. 

2017 yılında bu proje kapsamında nakdi gerçekleşme oranı % 95 olmuştur. 

 

1.4.2. Makine ve Teçhizat Alımı 

Üniversitemiz eğitim hizmetleri ve destek hizmetleri makine teçhizat alımları için Muhtelif İş-

ler Projesi kapsamında 1.300.000.-TL hazine yardımı karşılığı, 200.000.- TL öz gelirden karşılanmak 

üzere toplam 1.500.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde öz gelirden, 4.370.000.-TL öde-

nek eklenmiştir. Toplam bütçe ödeneği 5.870.000.-TL olmuştur. 

Diş Hekimliği Fakültesi,Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, İdari ve Mali işler Daire Baş-

kanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına Rektörlük Makine teçhizat alımları için 

4.255.000.-TL, lik harcama yapılmıştır. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 72 olmuştur. 

 

1.4.3. Bilgi Teknolojileri 

Üniversitemiz Bilgi teknolojilerine Muhtelif İşler Projesi kapsamında 2017 yılında 1.700.000.-

TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde öz gelir karşılığı olarak 2.500.000.-TL ödenek eklemesi 

yapılmıştır. Toplam Bütçe ödeneği 4.200.000.-TL olmuştur. 2017 yılı sonu itibariyle bu ödenekten 

bilgisayar donamı, yazılımı, alt yapısı, bakım ve onarımı gibi bilgi işlem sistemleri için 4.176.000.- 

TL harcama gerçekleşmiştir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur. 

 

1.4.4. Taşıt Alımı 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilinde üniversitemiz hizmetlerinde kulla-

nılmak üzere Merkezi Yönetim bütçesinde 1 adet T02 binek otomobil 51.000,00.-TL yurt içi hibe ola-

rak öngörülmüş, Rektörlük Makam aracı olarak 1 adet T02 Audi marka araç envantere alınmıştır.  

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 
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Muhtelif İşler 2017 Yılı Ödeneği 2017 Yılı Harcama Gerçekleşme Oranı % 

Rektörlük Büyük Onarım 6.000.000 5.681.000 95 

Makine Teçhizat Alımı 5.870.000 4.255.000 72 

Bilgi Teknolojileri 4.200.000 4.176.000 99 

Toplam 16.070.000 14.112.000 88 

 

 
 

1.5. Proje No: 2017H030330 Proje Adı: Yayın Alımı 

Üniversitemiz kütüphane yayın alımları olarak Muhtelif İşler projesi Kapsamında 2017 yılında 

550.000,00 TL ödenek verilmiştir. Yıl içerisinde öz gelir karşılığı olarak 500.000.-TL ödenek ekleme-

si yapılmıştır. . Toplam bütçe ödeneği 1.050.000.-TL olmuştur. 2017 yılı sonu itibariyle bu ödenek-

ten kütüphane hizmetlerinde kullanılmak üzere süreli dergi aboneliği, yerli ve yabancı kitap alımı, 

on-line veri tabanı olarak 1.049.000.-TL harcama gerçekleşmiştir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur. 

 

Eğitim Sektörü Projeler 2017 Yılı Ödeneği 2017 Yılı Harcama Gerçekleşme Oranı % 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 100.000 100.000 100 

Kampus Alt Yapı 8.350.000 8.344.000 99 

Derslik ve Merkezi Birimler 18.000.000 14.995.000 83 

Muhtelif İşler 16.070.000 14.122.000 88 

Yayın Alımı 1.050.000 1.049.000 99 

Toplam 43.570.000 38.610.000 89 
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2. Eğitim-Beden Eğitimi ve Spor Sektörü 

2. 1. Proje No: 2014H050040 Proje Adı: Açık v e Kapalı Spor Tesisleri 

Söz konusu proje için 2017 yatırım programı kapsamında 3.000.000.-TL ödenek verilmiştir. 

2017 yılı sonu itibariyle 2.700.000-TL harcama gerçekleşmiştir. 

Bu projenin toplam tutarı 14.000.000.- TL. olup, 2016 yılı sonu kümülatif harcama tutarı. 

9.940.000.-TL’dir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 90 olmuştur. 

 

3. Sağlık Sektörü 

3.1. Proje No:2017I000150 Proje Adı: Muhtelif İşler 

3.1.1. Büyük Onarım 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane Büyük Onarım için, 

3.500.000.- TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde 500.000-TL Makine-Teçhizat Büyük onarımına 

700.000-TL Makine eve Techizat alımina aktarılmış. Toplam bütçe ödeneği 2.300.000.- TL olmuştur.  

2017 yılı sonu itibariyle Hastane Büyük Onarımı için 1.893.000.- TL harcama gerçekleşmiştir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 82 olmuştur. 

 

3.1.2. Makine ve Teçhizat Büyük Onarım 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane Makine-Teçhizat Büyük 

Onarımı için 1.500.000-TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde Büyük Onarımdan 500.000.-TL 

Makine-Teçhizat Büyük onarımına aktarılmış. Toplam bütçe ödeneği 2.000.000.-TL olmuştur.  

2017 yılı sonu itibariyle Hastane Makine-Teçhizat Büyük Onarımı için 1.997.000.- TL harcama 

gerçekleşmiştir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur 

 

3.1.3. Makine ve Teçhizat Alımı 

Üniversitemiz sağlık sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında makine teçhizat alımları için 

10.000.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde Büyük Onarımdan 700.000.-TL Makine-

Teçhizat Büyük onarımına aktarılmış ve öz gelir karşılığı olarakda 2.050.000.-TL ödenek eklemesi 

yapılmıştır.  

Toplam bütçe ödeneği 12.750.000-TL olmuştur. Yılsonu itibariyle harcaması 12.714.000.- 

TL’dir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur. 

 

3.2. Proje No:2015I000130 Proje Adı: Kadın Dogum ve Çocuk Hatanesi 

3.2.1. İnşaat 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi 

inşaatı için; 15.000.000.- TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde onkolojı hastanesi projesinden 

5.000.000.-TL ödenek aktarılmış ve öz gelir karşılığı olarakda 5.000.000.-TL ödenek eklemesi ya-

pılmıştır. Toplam bütçe ödeneği 25.000.000.-TL olmuştur. 2017 yılı sonu itibariyle Kadın Doğum ve 

Çocuk Hastanesi inşaatı için 24.992.000- TL harcama gerçekleşmiştir. 

Bu projenin toplam tutarı 71.500.000.- TL. olup, 2016 yılı sonu kümülatif harcama tutarı. 

8.000.000.-TL’dir 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur 
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3.2.2. Makine ve Teçhizat Alımı 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi 

Makine Teçhizat için; 0.- TL ödenek öngörülmüştür.  

2017 yılı sonu itibariyle Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi Makine Teçhizat için 0.- TL harca-

ma gerçekleşmiştir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 0 olmuştur 

 

3.3. Proje no: 2017I000160 Proje Adı Onkoloji Hastanesi 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Onkoloji Hastanesi inşaatı için; 

5.000.000.- TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde onkolojı hastanesi projesinden 5.000.000.-TL 

ödenek Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi inşaatı için aktarılmıştır. Toplam bütçe ödeneği 0 TL 

olmuştur. 

2017 yılı sonu itibariyle Onkoloji Hastanesi inşaatı için 0.- TL harcama gerçekleşmiştir. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 0 olmuştur 

 

4. DKH-Teknolojik Araştırma Sektörü 

4.1. Proje No: 2017K120200 Proje Adı: Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilinde üniversitemiz Döner Sermaye Pay-

larından aktarılan % 5 karşılığı ve Tezsiz Yüksek lisans gelirlerinin %30 olarak bütçemiz yatırım 

programında yatırım harcamaları için 4.922.000-TL ödenek tahmini yapılmıştır. 2017 yılında top-

lam bütçe aktarması 4.891.000,00.- TL’dir.  

2017 yılında özel hesaptan yatırım programı dâhilinde harcanan tutar 9.813.000.-TL olmuştur. 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

4.2. Proje No: 2011K120250 Proje Adı: Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kalkınma Bakanlığınca desteklenen 

bu projemize 2017 yılında 10.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 10.000.-TL özel hesaba aktarılmış-

tır. 2017 yılında özel hesaptan bu projeye toplam 10.000- TL harcama yapılmıştır. 

Bu projenin toplam tutarı 21.430.000.- TL. olup, 2016 yılı sonu kümülatif harcama tutarı 

21.420.000.- TL’dir 

2017 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

IV- ÖNERİLER 
 Maliye Bakanlığınca onaylanan ayrıntılı finansman programının serbest bırakılma dönemleri 

yöresel ve iklimsel özellikler göz önünde bulundurularak kurum tarafından serbest bırakma 

taleplerinin uygun görülmesi gerekmektedir. 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununda öngörülen sürelerle ilgili yasal düzenleme yapılması. 

 Çok yıllı projelerin yıllık ödeneğinin talep edilenden düşük olarak tahsis edilmesi yatırımların 

tamamlama sürecinin uzamasına ve yatırım maliyetlerinin her geçen yıl artmasına neden ol-

maktadır. 

 Fiziki yapısını tamamlayamamış olan üniversitelerin, yatırım bütçe tekliflerindeki taleplerinin 

mümkün olduğunca karşılanması gerekmektedir. 
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Kuruluş Adı : CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

Sektör Adı : EĞİTİM - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ 

YSK 

(2) 
Proje No (3) Proje Adı (4) 

Bütçe 

Türü 

(5) 

Bitiş 

Yılı 

(6) 

Yeri 

(7) 

Proje 

Tut. Top-

lam 

(9) 

2016 

Kümülatif 

Harcama 

(10) 

Ödenek 

Dış Öz-

kaynak 

(12) 

Ödenek 

Toplam 

(13) 

Aktarma 

Mikt.(15) 

Harcama 

Toplam 

(18) (Bin 

TL) 

417 2014H050040 

Açık ve  

Kapalı Spor 

Tesisleri 

Özel 

Bütçe 
2017 Sivas 14.000 9.940 0 3.000  2.700 

417 2017H030310 

Çeşitli Ünite-

lerin 

Etüt Projesi 

Özel 

Bütçe 
2017 Sivas 100 0 0 100  100 

417 1974H030250 
Kampüs  

Altyapısı 

Özel 

Bütçe 
2018 Sivas 115.000 94.211 0 8.350  8.344 

417 2003H030480 

Derslik ve 

Merkezi  

Birimler 

Özel 

Bütçe 
2018 Sivas 175.000 133.870 0 18.000  14.995 

417 2017H030320 
Muhlelif  

İşler 

Özel 

Bütçe 
2017 Sivas 5.000 0 3.520 16.070  14.112 

417 2017H030330 
Yayın  

Alımı 

Özel 

Bütçe 
2017 Sivas 550 0 0 1.050  

 

1.049 

 

TOPLAM 309.650 238.021 3.520 46.570  41.300 

 

 

Kuruluş Adı : CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

Sektör Adı : SAĞLIK 

YSK 

(2) 

Proje  

No (3) 

Proje  

Adı 

(4) 

Bütçe  

Türü (5) 

Bitiş 

Yılı 

(6) 

Yeri 

(7) 

Proje  

Tut. 

Toplam 

(9) 

2016 

Kümülatif 

Harcama 

(10) 

Ödenek 

Dış 

Özkaynak 

(12) 

Ödenek 

Toplam 

(13) 

Aktarma 

Mikt.(15) 

Harcama 

Toplam 

(18) 

417 2017I000150 
Muhtelif 

İşler 

Özel  

Bütçe 
2017 Sivas 15.000 0 2.050 17.050  16.605 

417 2015I000130 

Kadın  

Doğum ve 

Çocuk  

Hastanesi 

Özel  

Bütçe 
2020 Sivas 71.500 8.000 5.000 25.000 5.000+ 24.992 

417 2017I000160 
Onkoloji  

Hastanesi 

Özel  

Bütçe 
2019 Sivas 77.550 0 0 0 5.000- 0 

417 2017I000150 
Muhtelif  

İşler 

Döner 

Sermaye 
2017 Sivas 2.000 0  2.000  

0 

 

TOPLAM 164.050 8.000 7.050 44.050 5.000 41.597 
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Sektör Adı DKH-SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 

YSK 

(2) 

Proje  

No (3) 

Proje Adı 

(4) 

Bütçe 

Türü 

(5) 

Bitiş 

Yılı 

(6) 

Yeri 

(7) 

Proje 

Tut. Top-

lam (9) 

2016 

Kümülatif 

Harcama 

(10) 

Ödenek 

Dış 

Özkaynak 

(12) 

Ödenek 

Toplam 

(13) 

Aktarma 

Mikt. (15) 

Harcama 

Toplam 

(18) 

417 2017K120200 

Rektörlük Bilimsel 

Araştırma Projele-

ri 

Özel 

Bütçe 
2016 Sivas 4.922 0 4.891 9.813  9.813 

417 2011K120250 
Merkezi Araştırma 

Labaoatuvarları 

Özel 

Bütçe 
2017 Sivas 21.430 21.430 0 10  10 

TOPLAM 26.352 21.430 4.891 9.823  9.823 

 

 

2017 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (*) 

 
Bütçe Türü: ÖZEL BÜTÇE 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Proje 

Tutarı 

2016 Sonu  

Kümülatif  

Harcama 

2017 Yılı  

Program Ödenek 

2017 Yılı  

Revize Ödenek 

2017 Yılı Başından  

IV. Dönem Sonuna  

Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 

Dış Dış Dış Dış 

K
re

d
i 

Ö
zk

ay
n

ak
 

T
o

p
la

m
 

K
re

d
i 

Ö
zk

ay
n

ak
 

T
o

p
la

m
 

K
re

d
i 

Ö
zk

ay
n

ak
 

T
o

p
la

m
 

K
re

d
i 

Ö
zk

ay
n

ak
 

T
o

p
la

m
 

Eğitim 6  309.650   238.021   30.000   46.570   41.300 

Sağlık 3  164.050   8.000   35.000   42.050   41.597 

D.Kamu 

Hizm. 
2  26.352   21.430   4.932   9.823   9.823 

-İktisadi                

-Sosyal 2  26.352   21.430   4.932   9.823   9.823 

TOPLAM 11  500.052   267.451   69.932   98.443   92.720 

 

Bütçe Türü: DÖNER SERMAYE 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Proje Tutarı 
2016 Sonu 

Kümülatif Harcama 

2017 Yılı 

Program Ödenek 

2017 Yılı 

Revize Ödenek 

2017 Yılı Başından 

IV. Dönem Sonuna 

Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 

Dış Dış Dış Dış 

K
re

d
i 

Ö
zk

ay
n

ak
 

T
o

p
la

m
 

K
re

d
i 

Ö
zk

ay
n

ak
 

T
o

p
la

m
 

K
re

 d
i 

Ö
zk

ay
n

ak
 

T
o

p
la

m
 

K
re

d
i 

Ö
zk

ay
n

ak
 

T
o

p
la

m
 

Sağlık 1  2.000      2.000   4.000   0 

D.Kamu Hizm.                

-İktisadi                

-Sosyal                

TOPLAM 1  2.000      2.000   4.0000   0 




